TRENCHER
DATE TEHNICE
MODEL BTA-450TR
Tip motor în 4 timpi, monocilindric, pe benzină, răcit cu aer
Putere motor 6,5 CP
Combustibil Benzină fără plumb
Capacitate rezervor de combustibil 3,6 L
Capacitate ulei motor 0,6 L
Productivitate săpare 60 m/ora
Adâncime de săpare 150, 250, 350, 450 mm
Sistem de pornire Demaror cu recul
Lanț 21 dinți din aliaj de carbură
Lungimea lanțului 1.600 mm
Viteza lanțului 550 m/min
Anvelope 145/7,0-6
Dimensiuni (LxlxH) 1.760 x 700 x 900 mm
Greutate 135 kg
BTA-450TR
AGRO GARDEN
SET LIVRARE
Mașină de săpat șanțuri BTA-450TR
Lanț 21 dinți
APLICABILITATE
În agricultură
Ÿ Utilizat la săparea șanțurilor pentru montarea conductelor
pentru irigații.
În construcții
Ÿ Utilizat la săparea șanțurilor pentru montarea conductelor
de canalizare și ape pluviale cu diametru de maxim 90 mm;
Ÿ Utilizat la săparea șanțurilor pentru montarea conductelor
de aducțiune apă potabilă și menajeră cu diametru de
maxim 90 mm;
Ÿ Utilizat la săparea șanțurilor pentru montarea cablurilor
electrice și a fibrei optice.
AVANTAJE
Săparea rapidă (până la 60 metri liniari / ora)
a șanțurilor în toate tipurile de sol.
Ajustare rapidă a adâncimii de săpare: 150,
250, 350, 450 mm.
Lățime săpare 100 mm.
Distribuitor local
Italia Star Com Due S.R.L.
Autostrada București - Pitești km. 13.2
Loc. Chiajna - Ilfov
Tel: 021.433.03.27
Fax: 021.433.03.26